
Viegls un izturīgs: Paulownia koks ( Ķīnas Paulownia koka rūpnīca) ir viegls, taču tam piemīt izcila
izturība. Salīdzinot ar citiem parastajiem mežiem, paulovnijai ir mazāks blīvums, kas padara to
ērtāku apstrādi un lietošanu. Tomēr tā stingrā tekstūra nodrošina izstrādājumu izturību. Tas nav
viegli sabojājams ikdienas lietošanā un var pavadīt jūs dzīvē ilgu laiku, neatkarīgi no tā, vai to
izmanto mēbeļu vai rokdarbu izgatavošanai.

Skaisti graudi: Paulownia kokam ir unikāls graudu raksts, kas rada dabiskas un gludas dzīslas, vai
nu taisnas, vai izliektas kā skaistas dabas zīmētas gleznas. Šie graudi ne tikai piešķir produktiem
dabisku skaistumu, bet arī piešķir katram paulownia produktam unikālu personību. Neatkarīgi no tā,
vai tas ir noformēts sākotnējā krāsā vai pēc sarežģītas krāsošanas, tas var izstarot unikālu šarmu.

Ilgtspējība: Paulownia strauji aug un ir ilgtspējīgs koksnes resurss. Tā straujais izaugsmes cikls
nozīmē, ka resursu atjaunošanu var panākt salīdzinoši īsā laikā, radot mazāku spiedienu uz vidi.
Izvēlēties paulownia produktus nozīmē izvēlēties zemei draudzīgu dzīvesveidu un dot ieguldījumu
ilgtspējīgā attīstībā.

Dabiski nekaitīgs: Pati Paulownia nesatur kaitīgas vielas. Apstrādes laikā mēs arī ievērojam vides
aizsardzības koncepciju un cenšamies samazināt ķīmisko vielu izmantošanu. Tāpēc paulownia
produkti ir nekaitīgi cilvēku veselībai un ir īpaši piemēroti lietošanai iekštelpās, piemēram,
guļamistabās un dzīvojamās istabās, radot veselīgu un drošu dzīves telpu jums un jūsu ģimenei.

( Ķīna Paulownia koka dēļi )

Mēbeļu sērija: Paulownia ir ļoti piemērota dažāda veida mēbeļu izgatavošanai. Tās vieglais īpašums
padara mēbeles viegli pārvietojamas, kas ir īpaši piemērota mūsdienu mājas dzīvei, kur bieži ir
jāmaina izkārtojums. Piemēram, no paulovnijas izgatavotam skapim ir ne tikai vienkāršs un skaists
izskats ar saprātīgu iekšējās telpas dizainu, bet arī to ir viegli pārnēsāt. Paulownia rakstāmgalds
rada jums ērtu mācību un darba vidi, un tā unikālā tekstūra var nejauši mazināt jūsu vizuālo
nogurumu.

Amatniecības lauks: Paulownia smalkā tekstūra un grebšanas vienkāršība padara to par ideālu
materiālu rokdarbu veidošanai. Amatnieki var rūpīgi grebt uz paulovnijas, radot dzīvas figūras,
dzīvīgas dzīvnieku formas un radošus abstraktus darbus. Šiem Paulownia rokdarbiem ir ne tikai
augsta mākslinieciskā vērtība, bet arī arī pievienot mājas telpai kultūras mantojuma un
mākslinieciskas atmosfēras pieskārienu.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/3D-Wood-Wall-Board-Chair-Panel-of-Paulownia-Solid-Wood-Board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/3D-Wood-Wall-Board-Chair-Panel-of-Paulownia-Solid-Wood-Board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/HOT-Sell-Cheap-Sell-Paulownia-lumber-Pine-Wood-price-Sawn-Paulownia-Timber.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/HOT-Sell-Cheap-Sell-Paulownia-lumber-Pine-Wood-price-Sawn-Paulownia-Timber.html


Mūzikas instrumentu izgatavošana: Pateicoties lieliskajam rezonanses sniegumam, paulownia
koksne ieņem nozīmīgu vietu arī mūzikas instrumentu izgatavošanas jomā. Tradicionālie ķīniešu
mūzikas instrumenti, piemēram, guqins un pipas, kas izgatavoti no paulownia, rada tīrus un
melodiskus toņus, lieliski interpretējot mūzikas šarmu. Rietumu mūzikas instrumenti, piemēram,
ģitāras, var arī panākt unikālu tembra efektu, izmantojot paulownia kā augšējās plāksnes materiālu,
radot brīnišķīgu dzirdes pieredzi mūzikas mīļotājiem.

( Shandong piegādā paulownia koka dēļus)

Rūpīga materiālu izvēle: Mēs stingri kontrolējam kvalitāti no avota, izvēloties tikai paulownia
baļķus, kas ir labā augšanas stāvoklī un izcilas kvalitātes. Mūsu profesionālā materiālu - atlases
komanda, paļaujoties uz savu bagātīgo pieredzi, izvēlas piemērotākās koksnes daļas dažādu
izstrādājumu izgatavošanai, nodrošinot, ka katram paulownia izstrādājumam ir kvalitatīvs pamats.

Smalkā apstrāde: Mēs izmantojam progresīvas apstrādes iekārtas un izsmalcinātu meistarību. Uz
Paulownia koka tiek veiktas vairākas procedūras, piemēram, griešana, slīpēšana, griešana un
krāsošana. Katru procedūru rūpīgi veic pieredzējuši amatnieki, pievēršot lielu uzmanību detaļām,
cenšoties panākt, lai produkti atbilstu nevainojamiem kvalitātes standartiem. Piemēram, slīpēšanas
procesā, veicot vairākas smalkas slīpēšanas, paulownia izstrādājuma virsma kļūst gluda kā spogulis,
nodrošinot ērtu pieskārienu. Krāsošanas procesā tiek izvēlētas videi draudzīgas krāsas, kas spēj ne
tikai aizsargāt koksni, bet arī izcelt tā dabisko tekstūru un krāsu.

Stingra pārbaude: Mēs esam izveidojuši pilnīgu kvalitātes pārbaudes sistēmu un veicam stingras
pārbaudes visās saitēs no izejvielām līdz gatavajiem produktiem. Izmantojot dažādus līdzekļus,
piemēram, fizisko īpašību testēšanu, ķīmisko analīzi un izskata pārbaudi, mēs nodrošinām, ka visi
produkta rādītāji atbilst augstiem kvalitātes standartiem, ļaujot jums iegādāties ar pārliecību un
lietot ar mierīgu sirdi.

Pēcpārdošanas serviss: Mums ir profesionāla pēcpārdošanas servisa komanda, kas sniedz jums
rūpīgus pakalpojumus jebkurā laikā. Ja paulownia produktu lietošanas laikā rodas kādas problēmas,
mēs reaģēsim un nekavējoties tās atrisināsim, lai nodrošinātu, ka jūsu iepirkšanās pieredze ir bez
raizēm.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Paulownia-wood-Table-stool-solid-wood-board-surfaceUV-primer.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Paulownia-wood-Table-stool-solid-wood-board-surfaceUV-primer.html


Mūsu sertifikācija


